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D E K L A R A T E  
E INTERESAVJE PRIVATE 

PERIODTIC / VJETOR 

Nr, lndeksl 
nii ILOKP 
dhe viil 

E zyrtarit qe mbart detynmin p6r deklarim te interesave private te tij, bashk&hortit/es dhe te femijeve 
madhore, ne bazE tb Ligjit ~ 9 0 4 9 ,  datE 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t6 
detyrimeve financiare t6 te zgiedhurve dhe ~ disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, dat6 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit tG inkresave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, dae  9.2.2006 dhe ne ligjin 1x9529, dae 1 1.5 -2006. 
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lnstitucioni dhe adresa 

funksionin q G  kr!, --. deklaril ti;s 

A U T O R I Z I M  
PRR KONTROLLIN E DEKLARATES se  RES SAVE 

3 
Ne b d  tZ pikb 5 fb nenit 14, te Iigjit nc9367, dat2 07.043005''Piir paranda&in e 

konfliktit t6 interesave ne ushtrimin e fun ksioneve pu bliken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektomtin e L a d  tE Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe gersanat e 
autorizuar nga Antoriteti Ptrgjegjh - Inspektori i PergjithshZm i LLDKP-sE, qii te verifikojng 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesft private dhe 

; detyrimet financiare, qE ekzistojng nE emer dhe per IlogarinG time, te bashkeshortit les dhe tE 
femij eve. 
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DekIuroj ?e, re dhenat e pasqyruuru prej meji  ttZ k&d dokumenr 
jaiti B v2itita d l ~ e  nuk katn rdgklaruar asgiii qg nuk &hi@ e v W d  
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R E P ~ L I K A  E SEIQIPEFUSE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMITDHE KONTROLLITTE PASWRIVE 

E IIY'TERESAVE P 

Emri, Mbiemri, NEnshkrimi 

Nese ky format 6shte i pamjaftueshCm, vazhdoni te plotisoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE J DEKLARlMlT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NE VEPRIMTAW 
PUBLIKE dhdose PRIVATE 

N25se ky format 8she i pamjaftueshh, vazhdoni te ptot&oni n6 fotukopje tE tij. 










